
LUCAS BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

na 1. Vaccaro 
Directora 

Dirección de Consejo Directivo DECANO 

UBADERECHO 
Facultad de Derecho :IL  

RESOLUCIÓN (CD) N° 1 8 4 6/  2 4 — 

BUENOS AIRES, 	3 O SEP 2024  

VISTO el EX-2024-04887876- -UBA-DTADR#SA_FDER; 

CONSIDERANDO: 

Que la Escuela de Posgrado eleva para su aprobación la Oferta complementaria 

de Cursos de Carreras de especialización para el segundo ciclo lectivo 2024. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 24 de septiembre de 2024. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la Oferta complementaria de cursos de Carreras de 

Especialización de la Escuela de Posgrado para el segundo ciclo lectivo 2024, que se 

adjunta a la presente. 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Dirección de 

Consejo Directivo y Escuela de Posgrado. Cumplido, archívese.- 



~‹. 

L 91; UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 1 8 4 b / 2 4 - 

OFERTA SEGUNDO SEMESTRE 2024 

COMPLEMENTARIA  

CARRERA DE ESPECIALIZACIÓN EN DERECHO PENAL 

ASIGNATURA CARGA 

HORARIA 

DOCENTES DIA Y HORA 

SEMINARIO 
Problemas de 

autoría en el 

Derecho Penal 

8 Dr. He Mult. 

Miguel Díaz y 

García 

Conlledo 

(Universidad de 

León, Espara) 

Martes 29 y 
miércoles 30 
de Octubre 

de 16 a 19hs, 
y jueves 31 
de Octubre 

de 16 a 19hs. 


	Page 1
	Page 2

